Tot nobis, manca nel Testa , 1.c.

2. Maioricanis , Testa , l. c .
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dominio ( 1 ) et fide dicti domini fratris nostri, ab eo tempore

quo non erunt et esse desierint de dominio (2) et fide ipsa

non utantur nec gaudeant predictis libertatibus inmuni

tatibus et gracijs uel aliqua parte ipsarum (3 ), et ab eis ( 4)

libertatibus, inmunitatibus et gracijs penitus excludantur,

et ex nunc (5) in antea pro predictis tantum maioricanis

et alijs supradictis (6) presens priuilegium habeatur pro

casso irrito et inani.

Ad huius autem nostre concessionis et confirmacionis

memoriam et robur imposterum ualiturum , eis exinde (1)

presens priuilegium fieri et maiestatis nostro sigillo pen

denti iussimus communiri.

Datum in urbe felici Panormi
per

nobilem Conradum

Lanceam regni Sicilie cancellarium , anno dominice in

carnacionis mccxcviº mense aprilis miº eiusdem vi in

dici regni nostri anno primo.

XXII .

FORMA PRIVILEGII INDULTI HOMINIBUS PER

PIGNANI COMITATUS RUSSILIONIS CON

FLUENTIS CERITANIE ET JNSULARUM YVICE

ET MINAYCE.

. Fridericus dei gracia rex Sicilie , munifici principis,

laudabilis fama titolis gloriosis extollitur et celeri preconio

.

1

( 1 ) (2) Questo passo manca nel Testa , l. c.

(3) ipsorum , Testa , l.c.

(4) ipsis , Testa , l. c .

(5) tunc , Testa ,

(6) quo ad predictos tantum maioricanos et non ad alios supradictos,

Testa , I. c .

(7 ) in posterum eis ex inde valiturum , Testa , l . c.

1. c .
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naciones diffunditur ad remotas, cum hijs , qui erga eum

zelo sincere devocionis exestuant , et ad eius obsequia

insudare cum expedit , promptis affectibus sunt parati,

libertates inmunitates et gracias, liberaliter inpartitur:

Per presens itaque priuilegium , notum fieri volumus

uniuersis tam presentibus, quam futuris, quod nos consi

derantes
pure deuocionis zelum, quem homines Perpignani

comitatus Russilionis , confluentis Ceritanie et insularum

Yvice et Minayce ( 1 ) devoti nostri de dominio serenissimi

domini Sancij illustris regis Maioricarum carissimi conso

brini nostri, erga celsitudinem nostram gesserunt et ge

runt. Quodque ad servicia nostra promptos habent animos

et paratos , eis de liberalitate mera et speciali gracia

concedimus et donamus, omnes libertates inmunitates et

gracias in mercacionibus et negociacionibus eorum , de

mercibus eorum licitis et permissis , quas serenissimus

dominus Iacobus aragonum , et olim Sicilie rex illustris

reverendus et karissimus frater noster , olim dum in

regno Sicilie prefuit, ciuibus ciuitatis barchinone donauit

liberaliter et concessit quibus a primo die mensis septem

bris proximo future xu indicionis in anlea , dicti homines

predictorum comitatus terrarum et locorum , et insula

rum , exclusis prouincialibus , romanis , tuscis , venetis,

pisanis , et habitatoribus regni Sicilie , qui se ciues eo

rundem comitatus terrarum locorum et insularum dice

rent , libere gaudeant et utantur in terris et locis tocius

regni nostri, acquisitis et de cetero acquirendis intrando

stando et exeundo in forma et modo , quibus libertates

inmunitates et gracie ipse concesse fuerunt eisdem bar

chinonensibus per predictum dominum fratrem nostrum ,

iuxta tenoren privilegij inde eis indulti per eundem

dominum fratrem nostrum , dati Messane anno domini

( 1 ) Ninayce per Minorice.
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MCCLXXXVII ° mense Julij xvnº eiusdem prime indicionis ,

que libertates inmunitates et gracie per nos pro modo

fuerunt, dictis barchinonensibus confirmate, sicut in quo

dam priuilegio de huiusmodi confirmacione, et super aliis

facto sub pendenti sigillo nostro , quo tunc generaliter

utebamur; dato Panormi anno dominice incarnacionis

MCCXCviº mense aprilis mºeiusdem viure indicionis , regni

nostri anno primo inter alia continentur.

In cuius rei testimonium , certitudinem et cautelam

iussimus presens priuilegium eis exinde fieri , et paruo

sigillo nostro secreto pendenti muniri.

Datum in urbe felici Panormi per nobilem Fridericum

de Incisa militem cancellarium nostrum anno dominice

incarnacionis mcccxmº mense madij ultimo eiusdem un

decime indicionis .

XXIII .

DE INMUNITATIBUS CONCESSIS HABITATORIBUS

TERRE MONTISPESULANI.

Fridericus dei gracia rex Sicilie . Notum fieri uolumus

uniuersis , tam presentibus, quam futuris. Quod ad sup

plicacionem nuper celsitudine nostre factum pro parte

uniuersitatis hominum Montispesulani, deuotorum nostro

rum quibuscumque hominibus habitatoribus ipsius loci

ad insulam nostram Sicilie , aliasque insulas uicinas et

adiacentes eidem demanij nostri , accedere uolentibus

pro eorum ibi mercibus et negociacionibus exercendis,

tam intuytu illustrissimorum dominorum Regum Francie

honorabilis consanguinee et maioricarum nepotis nostri

karissimorum , quam deuocione , quam homines ipsi erga

maiestatem nostram gesserunt et gerunt , subscriptas

434

inmunitates libertates et gracias a primo septembris